Pasta

TOMATE-MOZARELLA

Tortellini Amigo (pikant)

Spaghetti Marinara (pikant)

Spaghetti Amatricana (pikant)

Spaghetti Seylano (scharf)

Tagliatelle Karne

Tagliatelle Toscana

Taglierini Lachs

Taglierini Fantasia

Tortellini La Perla

Spaghetti Rucola

7€

8€

9€

7€

7€

9€

8€

9€

8€

9€

8€
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@ Spaghetti alla Tonno

-

@ Spaghetti Carbonara
:ﬁe? Spaghetti Napoli

10 meistbestellte Gerichte

il e,
@ Gefillte Pizzabr 6tchen

Pizza M ushrooms

Pizza Margherita

Salami Pizza

Zwiebel Pizza

Pizza Firenze

8€

10
5€

16
3€

13
4€

4€

5€



Pizza Drehspiel3 (scharf)

Pizza Tonno e Cipolla

Pizza Prosciutto e Funghi

Pizza Fezan

Pizza Kiren (scharf)

Pizza Prosciutto

Pizza Funghi e Salami

Pizza Sucuk

Pizza Hawaii

PizzaMaria

Pizza Thunfisch

9€

5€

5€

6€

6€

5€

10
5€

6€



Nudelgerichte

Spaghetti alla Bolognese

Spaghetti
@ Spaghetti Krabben (pikant)

@ Spaghetti Aglio Olio (pikant)

Fleischgerichte

@ Putenschnitzel

Schnitzel
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@ Hahnchen-Jéager schnitzel
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7€



Pizzen

G Pizza Bolognese 2

Antipasti - Vorspeisen

3 Carpaccio 20
9€

Tortellini

w Tortellini Alaska ¢
Tagliatelle

Tagliatelle Champignons s

Al Forno



Spaghetti al Forno

Hahnchenschnitzel

y

.
@ Hahnchen-Zigeuner schnitzel

.
@ Hahnchen-Pfifferling-Schnitzel

Panierte Schnitzel
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@ Hahnchen-Steinpilz-Schnitzel
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Spezialitaten frischer Pasta
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@ Taglierini della Casa
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Hahnchen-Schnitzel 200g
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@ Hahnchen-Rahmschnitzel
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Specialita di Pasta freche

Taglierini Adamo

Taglierini Mario

Tagliatelle Filet (pikant)

Papardelle (scharf)
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Nicht kategorisiert

Ko Geflllte Brotchen

Pizza Quattro Stagione

>
@ Tortellini al Gorgonzola
| 3 4
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